PORTARIA Nº 179/2016

DATA: 19 DE DEZEMBRO DE 2016

[bookmark: _GoBack]Exonera o servidor Mauricio Pereira Gomes do cargo de Assistente Parlamentar II e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

Considerando o disposto no art. 48 da Lei Complementar nº 094/2008,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o servidor MAURICIO PEREIRA GOMES, portador do RG nº 27707091 SSP/MT, CPF nº 866.249.112-04, do cargo de Assistente Parlamentar II, do Quadro dos Cargos de Livre Nomeação e Exoneração da Câmara Municipal de Sorriso.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor no dia 31 de dezembro de 2016.

Câmara Municipal de Sorriso, estado de Mato Grosso, em 19 de dezembro de 2016.

FÁBIO GAVASSO
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.